2019 年７月 25 日

各  位

上場会社名 株式会社メルコホールディングス
代表者 代表取締役社長 牧 寛之
（コード番号 6676）
問合せ先責任者 社長室長 中村 智仁
（ＴＥＬ 03-3523-2250）

連結子会社（株式会社バッファロー）の役員の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社バッファローの役員の異動を2019年７月25日開催の取締

役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 役員の異動

新任取締役候補

岩崎 克己 （いわさき かつみ）

２． 異動予定日

  2019 年８月１日

※2019 年７月 26 日開催のバッファロー臨時株主総会の議決により正式に決定される予定です。

以   上